de valeurs mobilières en France ou dans d’autres pays que la France.

COMMUNIQUE DE PRESSE
Paris, le 19 novembre 2020

 2

Incidence de l’émission sur les capitaux propres consolidés par action

Quote-part des capitaux propres par action (en euros)*

Avant émission des actions nouvelles provenant de la présente
augmentation de capital

1,271

Après émission de 482 912 actions nouvelles provenant de la
présente augmentation de capital

1,246

* : sur la base d'un montant de capitaux propres sociaux de 6,14M€ au 31/12/2019

Incidence de l’émission sur la situation de l’actionnaire

Participation de l’actionnaire (en %)

Avant émission des actions nouvelles provenant de la présente
augmentation de capital

1,00%

Après émission de 482 912 actions nouvelles provenant de la
présente augmentation de capital

0,91%

Répartition du capital post-augmentation de capital

Répartition du capital avant
Augmentation de capital

Répartition du capital après
Augmentation de capital

Actionnaire
Nbre total

de titres
%

Nbr total
de voix

%
Nbre total

de titres
%

Nbr total
de voix

%

Thierry Casseville -
Président du Directoire

1 615 240 33,4% 3 230 480 44,8% 1 665 240 31,3% 3 280 480 42,6%

Autres Membres du CS
et directoire

434 005 9,0% 860 311 11,9% 493 925 9,3% 920 231 12,0%

Flottant 2 779 881 57,6% 3 122 032 43,3% 3 152 873 59,4% 3 604 944 46,8%

Total 4 829 126 100,0% 7 212 823 100,0% 5 312 038 100,0% 7 695 735 100,0%

Cadre juridique de l’offre

Cette augmentation de capital par émission d’Actions Nouvelles avec maintien du droit préférentiel de
souscription a été décidée le 26 octobre 2020 par le Directoire en application de la délégation qui lui a
été conférée par la 9ème résolution adoptée par l’assemblée générale mixte des actionnaires du 10
septembre 2020.

Avertissement

En application des dispositions de l’article L.411-2 du Code monétaire et financier et de l’article
211-2 du Règlement général de l’Autorité des marchés financiers (l’« AMF »), l’Augmentation de
Capital n’a pas donné lieu à un prospectus soumis à l’approbation de l’AMF car le montant total